
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

РЕШЕНИЕ 

«26» августа 2025 года                             № 2-4 
               

Санкт-Петербург 
 

 Об объявлении Благодарности Территориальной избирательной 

комиссии № 44 
 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» и Решения 

Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020 № 4-6  

«Об утверждении Положения о поощрениях», Территориальная избирательная 

комиссия № 44 р е ш и л а: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии № 44:  

1.1 За безупречное и добросовестное исполнение своих обязанностей, 

активное участие в обеспечении избирательного процесса и в связи  

с 50-летием со дня рождения: 

– Афанасьевой Татьяне Александровне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 930 с правом решающего голоса; 

– Петруниной Татьяне Вячеславовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 939; 

– Юлиной Ирине Владимировне, члену участковой комиссии избирательного 

участка № 954 с правом решающего голоса; 

1.2. За безупречное и добросовестное исполнение своих обязанностей, 

активное участие в обеспечении избирательного процесса и в связи  

с 55-летием со дня рождения: 

– Иванову Александру Николаевичу, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 923; 

– Чайковской Юлии Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 922 с правом решающего голоса; 



2 
 

1.3. За безупречное и добросовестное исполнение своих обязанностей, 

активное участие в обеспечении избирательного процесса и в связи  

с 60-летием со дня рождения: 

– Бугаевой Ольге Викторовне, члену участковой комиссии избирательного 

участка № 936 с правом решающего голоса; 

– Воскресенской Татьяне Александровне, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 950. 

1.4. За безупречное и добросовестное исполнение своих обязанностей, 

активное участие в обеспечении избирательного процесса и в связи  

с 65-летием со дня рождения: 

– Петуховой Татьяне Германовне, председателю участковой комиссии 

избирательного участка № 943; 

– Точиловой Людмиле Григорьевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 946 с правом решающего голоса; 

– Шевель Надежде Артемовне, члену участковой комиссии избирательного 

участка № 955 с правом решающего голоса. 

1.5. За безупречное и добросовестное исполнение своих обязанностей, 

активное участие в обеспечении избирательного процесса и в связи  

с 70-летием со дня рождения Рахову Александру Анатольевичу, члену участковой 

комиссии избирательного участка № 929 с правом решающего голоса. 
 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-коммуникационной  

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В. 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44       Ю.И. Сизенёва 

 


